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Insamlingsfonden Bissen Brainwalk
Org.nr. 802487-7824

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Insamlingsfonden Bissen Brainwalk &r en ideell forening vars uppgift ar att samla in pengar till formén for forskningen pé hjérnans

alla sjukdomar, skador och funktionsnedséttningar. Syfter dr ocksa att skapa forstaelse och sprida budskapet om Insamlingsfonden
Bissen Brainwalk.

Som insamlingsfond ir vi fortsatt godkinda 90-kontoinsamlare och arbetar och verkar under Svensk insamlingskontroll.
Vi har under verksamhetséret delat ut 500 000 kr till forskning.

Organisationens séte dr Képing.

Flerarsjimforelse®

2018 2017 2016 2015 2014
Verksamhetsintikter 1187081 579 403 989 710 1007 694 892 940
Res. efter finansiella poster 270 578 -18 715 154 485 -128 611 330 864
Andamaélskostnader i forhéallande till
nettoomséttning, % 63 87 76 99 56
Soliditet (%) 44 39 31 16 39

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Visentliga hiindelser under riikenskapsaret

Intro eller avslut

Vi #r fantastiskt glada och stolta dver det engagemang och stod som Insamlingsfonden Bissen Brainwalk far fran enskilda individer,
foreningar och foretag och som tillsammans med oss hjdlper till att sprida ordet Bissen Brainwalk och stéttar den viktiga insamlingen
till formén for hjdrnans alla skador, sjukdomar och funktionsnedséttningar.

2018 var ett bra ar for Insamlingsfonden Bissen Brainwalk med flera promenader och aktiviteter, bade nya och aterkommande, runt
om i Sverige med insamlingar till hjarnforskningen.

Arets aktiviteter och evenemang

Under arets forsta kvartal genomfordes Bissen Brainwalk i tre stdder. I Sandviken dgde stadens femte brainwalk rum i samarbete med
SAIK Bandy, i samband med den forsta semifinalmatchen mellan Sandviken och Hammarby. I Orebro arrangerades Bissen Brainwalk
i samband med Ungdoms SM-bandyfinalerna av OSK Bandy och i Uppsala dgde en brainwalk rum i samband med SM-finalerna i
Bandy.

Under andra kvartalet dgde den attonde Bissen Brainwalken rum i Képing med fantastisk uppslutning trots gratt och kallt vider. Felix
Andersson i Sjuntorp visade upp sin samling av lagtrojor fran hela virlden och skinkte inkomsterna fran entrén till Insamlingsfonden
Bissen Brainwalk. Anders Bo Gunnar Andersson sprang Stockholm Marathon och samlade in pengar till fonden.

Under sommaren genomfordes den hittills langsta brainwalken nagonsin av Joakim Tillman och Mikael Swirdh som promenerade
nistan 130 kilometer, frin hemstaden Sandviken till Képing. I augusti cyklade Hans Kéllgren cykelvasan for Bissen Brainwalk och i
Karlstad arrangerades Bissen Brainwalk av Capa Karlstad, som drivs av Pdr Johansson och Magnus Norman. Samarbetet innebar dven
att anmélningsavgifterna frin Race4Kids, Hammardloppet och Karlstad Trailrun gick till Insamlingsfonden Bissen Brainwalk. I
Képing arrangerade IF PLUSS Bissen Brainwalk-cup i innebandy och en gemensam promenad genomfdrdes med alla lag.
Tillsammans med Koping Hockey arrangerade Insamlingsfonden Bissen Brainwalk en vidlgorenhetsmatch i hockey déar Tre Kronors
Veteranlag motte Bissen Brainwalk Stars med hockeyspelare fran regionen i Képings ishall.

Under arets sista kvartal dgde ocksé flera evenemang rum. I Vetlanda arrangerade Skird AIK ett liger for bandytjejer dér en del av
anmilningsavgiften gick till Bissen Brainwalk och en av dagarna holls en Bissen Brainwalk for allméanheten. I Vinersborg holls en
Bissen Brainwalk i samband med Frida Bandycup som ér en av virldens storsta bandycuper for flickor. I december arrangerade Tjust
IF Bandyforening en Bissen Brainwalk pa is ddr varje varv som deltagarna akte runt arenan genererade pengar till hjarnforskningen.

Utdelning av insamlade medel

Den 20 november dgde arets officiella utdelning av medel till hjarnforskningen rum i Képings radhus. Till utdelningen hade
representanter fran kommunen och néringslivet i regionen bjudits in. Under hogtidliga former delades forskningsanslag ut till Joachim
Burman och Klas Kullander fran Institutionen for neurovetenskap vid Uppsala universitet.

Joachim Burman, dverldkare och docent i neurologi, tilldelades 250 000 kr for att forska om blodstamcellstransplantation som
behandling for MS.

Klas Kullander, professor i medicinsk utvecklingsbiologi, tilldelades 250 000 kr for att forska om nervkretsar som kontrollerar mod
och angest. Det hir var andra gangen som Klas tilldelades medel fran Insamlingsfonden Bissen Brainwalk.
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Insamlingsfonden Bissen Brainwalk
Org.nr. 802487-7824

Nyheter
En av nyheterna under aret var godkénnandet att skapa insamlingar till Insamlingsfonden Bissen Brainwalk via Facebook.

Lanseringen och forsta insamligen dgde rum infor Mathias "Bissen” Larssons, grundaren av Bissen Braiwalk, fodelsedag.

Framtida utveckling
Under 2019 kommer Insamlingsfonden Bissen Brainwalk dela ut 750 000 kr till forskningen.

Foridndringar i eget kapital

Andamalsbest. Balanserat

medel resultat inkl.

arets resultat

Belopp vid érets ingang 0 338 024
Arets vinst 270 578
Belopp vid érets utging 0 608 602
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Insamlingsfonden Bissen Brainwalk
Org.nr. 802487-7824

RESULTATRAKNING

Verksamhetsintiikter
Medlemsavgifter
Gavor
Nettoomsittning

Verksamhetskostnader
Andamélskostnader
Insamlingskostnader
Administrationskostnader

Rorelseresultat

Avrets resultat

2018-01-01
Not 2018-12-31

1500
2 948 401
237 180

1187081

=750 000
=127 752

-38 751
-916 503

270 578

270 578
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2017-01-01
2017-12-31

2400
423 553
153 450

579 403

-500 000
-67 449
-30 669

-598 118

-18 715

-18 715



Insamlingsfonden Bissen Brainwalk
Org.nr. 802487-7824

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intiakter

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2018-12-31

16 000
0

2017-12-31

0
1900

16 000

1367 602

1367 602
1383 602

1383 602

338 024
270 578

1900

861 124

608 602

750 000
25 000

861 124

863 024

863 024

356 739
-18 715

338024

500 000
25000

775 000

1383 602

525000

863 024



Insamlingsfonden Bissen Brainwalk
Org.nr. 802487-7824

NOTER

Not 1

Redovisningsprinciper
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning.

Principerna dr oférindrade jamfort med foregdende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgangar, avsdttningar och skulder
Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder har vérderats till anskaffningsvidrden om inget annat anges nedan.

Intciktsredovisning
Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhéllas. Foretaget redovisar dérfor

inkomsten till nominellt vérde (fakturabelopp) om ersittningen erhalls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors for
ldmnade rabatter.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar den del som avser medlemskap i organisationen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning fran
medlemmen.

Gavor
Gavor redovisas som huvudregel som intékt ndr de erhalls.

Nettoomsittning
Nettoomsittning avser utfakturerade intékter och redovisas vid faktureringstillfallet.

Verksamhetens kostnader
Verksamhetskostnaderna delas in i foljande funktioner: Andamals-, insamlings- och administrationskostnader.

Andamalskostnader bestar av direkta kostnader hénforliga till organisationens uppdrag. Kostnaden bestar av beslutade
gavor.

Insamlingskostnader bestér av kostnader som uppkommit for att samla in gavor och for att starka och bevara varumirket.

Administrationskostnader dr kostnader som behdvs for att administrera organisationen samt kostnader som inte dr hidnforliga
till andamals- eller insamlingskostnader.

Inkomstskatt
Allménnyttig ideell forening som ér skattebefriad.

Erscittningar till anstdllda
Organisationen har inga anstéllda, inga l6ner eller erséttningar har utgétt under aret.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Gavor och bidrag 2018 2017
Insamlade medel:
Bissen Brainwalk 460 621 233 587
Utmaningar 33749 4675
Minnesgava 37320 36 906
Gavor 141 091 118 203
Andra organisationer 275 620 30 182
948 401 423 553
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Insamlingsfonden Bissen Brainwalk
Org.nr. 802487-7824

NOTER
Not3  Kassa och bank 2018-12-31 2017-12-31
Foljande delkomponenter ingér i kassa och bank:
Banktillgodohavanden 1367 602 861 124
1367 602 861 124

Not4  Eget kapital

Andamalsbest. Fritt eget kapital

medel
Belopp vid arets ingang 0 338 024
Arets vinst 270 578
Belopp vid arets utgang 0 608 602

Not5  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Andamalskostnader i forhallande till nettoomséttning
Andamalskostnader i procent av summan av gavor och nettoomsittning

Ko6ping 2019-05-21

JotbAdl,__

Lotta Kallgren

Lars-Erik Steninger

Min 1ev1snonsbe1attﬁ1§§: har lampats den 21 maj 2019

TRt
Joygen

vertsson
Auktoriserad revisor
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